
FLOVAREM
Réservoir avec tube passant
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1 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES 
Le FLOVAREM est un réservoir à vessie à double entrée avec un tube perforé à l'intérieur. 
Il est parfaitement dédié aux installations équipées d'un PRESSCONTROL ou d’un produit similaire. 
En effet, le FLOVAREM réduit le nombre de démarrages de la pompe lors de faibles débits ou de petites fuites.
De plus, il assure la fonction anti-bélier sur les installations domestiques sans grande hauteur manométrique.

Vessie agrafée de 3 ou 8 litres.
Pression maxi de service : 10 bars.
Prégonflage : 1,5 bar.

2 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 
Dimensions (mm) et poids (kg)

A B Ø Poids

238

360

187

309

162

200

1,5

2,5

Code

300003

300008

Type

FLOVAREM 3L

FLOVAREM 8L
Exemple de montage :

Pompe

Presscontrol

Vers l'utilisation

FLOVAREM


